
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS JAUNIMO SKG., GRIGIŠK?S,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 18 M2 PLOTO, 1
KAMBARIAI

33 990 €  (1 888.33 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
18.00 m

2

Aukštas
5/5

Kambariai
1

Kaina: 33 990 € (1 888.33 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1971
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

✅ KVIEČIAME Į ATVIRŲ DURŲ DIENĄ ŠEŠTADIENĮ 2024.07.06 NUO 15:00 IKI 17:00 VAL
✅ BŪTINA REGISTRACIJA TELEFONU ✅

✅ PARDUODAMAS KA TIK PO REMONTO, PILNAI ĮRENGTAS ŠVIESUS 1 KAMBARIO BENDRABUČIO TIPO BUTAS,
JAUNIMO SKG. 2, GRIGIŠKĖSE.
BUTAS YRA PUIKIOJE LOKACIJOJE, APLINKUI IŠVYSTYTA INFRASTRUKTŪRA, GREITAS IR GERAS SUSISIEKIMAS SU
MIESTO CENTRU, ŠALIA MOKYKLOS, DARŽELIAI, PREKYBOS CENTRAI.
----------------------------------------------
BENDRA INFORMACIJA
- Buto adresas – Jaunimo skg. 2, Grigiškėse;
- Bendras plotas – 17.60 kv.m;
- Yra rūsys (sutvarkytas sandėliukas);
- Kambarių skaičius – 1;



- Namo tipas – mūrinis;
- Buto aukštas – 5/5, sutvarkytas stogas;
- Statybos metai – 1971 m.;
- DAIKTO PAGRINDINĖ NAUDOJIMO PASKIRTIS: ✅ GYVENAMOJI;
- Šildymas – Centrinis.
----------------------------------------------
KITA INFORMACIJA:
- Puikus variantas tiek gyvenimui, tiek investicijai;
- Pigūs komunaliniai mokesčiai - 36 EUR šalčiausią mėnesį;
- Bute yra atskira mini virtuvėlė, karštas ir šaltas vanduo;
- Atskiras rakinamas tualetas - sutvarkytas;
- Draugiški kaimynai;
- Už lango - žaluma, ramybė, tyla ir paukščių čiulbėjimas;
- Tvarkinga laiptinė;
- Rakinama laiptinė su kodinėmis durimis;
- Sutvarkyta bei prižiūrėta namo aplinka, daug žalios erdvės prie namo, įrengta vaikų žaidimo aikštelė;
- Patogi lokacinė vieta, aplink puikiai išvystyta švietimo, paslaugų ir parduotuvių infrastruktūra, visai šalia viešojo
transporto stotelės;
- Geras susisiekimas su Vilniaus miestu ir kitais rajonais tiek nuosavu, tiek viešuoju transportu.
----------------------------------------------
INFRASTRUKTŪRA:
~ 10.27 km Atstumas iki centro;
~ 17.2 km Atstumas iki Vilniaus arkikatedros;
AUTOBUSŲ STOTELĖS
~ 0.13 km Kunigiškių st.;
~ 0.25 km Grigiškių poliklinika;
~ 0.30 km Šviesos st.;
PRADINIS UGDYMAS
~ 0.25 km Vilniaus savivaldybės Grigiškių vidurinė mokykla;
~ 0.33 km Vilniaus savivaldybės Grigiškių meno mokykla;
~ 0.62 km Vilniaus savivaldybės Grigiškių "Šviesos" gimnazija;
IKIMOKYKLINIS UGDYMAS
~ 0.14 km Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelis-darželis "Rugelis";
~ 0.20 km Vilniaus savivaldybės Grigiškių pradinė mokykla;
~ 0.83 km Vilniaus savivaldybės Grigiškių darželis-mokykla "Pelėdžiukas";
PREKYBOS CENTRAI
~ 0.12 km IKI – DUBINGIAI;
~ 0.23 km Maxima XX;
~ 0.33 km IKI – GRIGIŠKĖS.
KVIEČIAME APŽIŪRĖTI!

----------------------------------------------
PIRKĖJAI, kreipkitės! Suteiksiu daugiau informacijos, susitarsime dėl apžiūros.
PARDAVĖJAI, domina kiek kainuoja Jūsų nekilnojamasis turtas? Skambinkite - NEMOKAMAI ĮVERTINSIU JŪSŲ
TURTĄ!
----------------------------------------------



NT Ekspertas Krauter Nikita
El.paštas: nikita.krauter@capitalrealty.com
Tel: +370 654 13693
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37065413693
Susisiekti el.paštu: nikita.krauter@capitalrealty.com






